UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1373 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 24 tháng 11 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá đất cụ thể để tính tiền sử dụng đất khi giao đất có thu tiền sử dụng đất cho cán bộ CCVC-LLVT trên địa bàn thành phố Lai Châu theo Thông báo số 1311-TB/TU ngày 19/01/2015 của Tỉnh ủy Lai Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về giá đất;

Căn cứ Nghị định số 104/2014/NĐ-CP ngày 14/11/2014 của Chính phủ Quy định về khung giá đất;

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp xác định giá đất; xây dựng, điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất.

Căn cứ Thông báo số 1311-TB/TU ngày 19/01/2015 của Tỉnh ủy Lai Châu về việc thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 16/01/2015;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1010/TTr-STNMT ngày 18/11/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá đất cụ thể cho 638 thửa đất ở tại đô thị và đất ở tại nông thôn trên địa bàn thành phố Lai Châu.
(Có giá đất cụ thể của từng thửa đất; sơ đồ của 638 thửa đất được phê duyệt giá đất cụ thể kèm theo )

Điều 2. Giá đất cụ thể được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này làm căn cứ để tính tiền sử dụng đất khi giao đất có thu tiền sử dụng đất cho cán bộ CCVC - LLVT trên địa bàn thành phố Lai Châu theo Thông báo số 1311-TB/TU ngày 19/01/2015 của Tỉnh ủy Lai Châu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lai Châu; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy; (báo cáo)
- TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Báo Lai Châu;

- Đài PT&TH tỉnh;

- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, TN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Trọng Quảng

PAGE